PAGE

Проект
[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                           № __________

О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев ходатайство депутата Пензенской городской Думы Савичева Алексея Валерьевича от 22.06.2020 № 224-ДЗ, в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы»,  утверждённым  решением  Пензенской   городской   Думы   от   28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь статьёй 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы Колоскова Антона Александровича, генерального директора ОАО «Фармация», отличника здравоохранения за многолетний добросовестный труд, профессионализм, инициативность, плодотворную спонсорскую и благотворительную деятельность, внедрение и успешную реализацию целевых программ медицинской и социальной направленности, большой вклад в обеспечение высококачественными лекарственными препаратами и медицинскими товарами жителей и медицинских учреждений в городе Пензе.
Глава города

                                                                 В.Б. Мутовкин